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 Dünya’daki kâğıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa, her yıl 8 milyon hektar orman 

alanının korunabileceği, yani Türkiye’de Ege Bölgesi (85.000 km2) büyüklüğünde bir ormanlık 

alanın yok olmaktan kurtarılacağı belirlenmiştir. 

 
Her yıl Türkiye’de ortalama olarak hesaplandığında kişi başına 42 kilogram kâğıt 

tüketildiğini, tek bir insanın kâğıt, karton, broşür ve sair yaşamsal tüketimleri ile her yıl 

yaklaşık 7 adet ağacı tükettiği ifade edilmektedir.) 

Raporun tamamını TBD Ankara Şubesi İnternet sayfasından 

indirebilirsiniz. 
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“Dünyada her şey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici ilimdir, 

fendir. İlim ve fennin dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan sapmaktır. 

Yalnız ilmin ve fenin yaşadığımız her dakikadaki safhalarının gelişimini anlamak ve ilerlemeleri 

zamanında takip etmek şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl önceki ilim ve fen lisanının koyduğu 

kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün aynen uygulamaya kalkışmak elbette ilim ve fennin içinde 

bulunmak değildir.(1924)” 

 

http://www.tbd.org.tr/


TBD Ankara Şubesi 

 

i  

 

İÇİNDEKİLER 

             1. TEŞEKKÜR……………………………………………………………………………………...1 

          2. GİRİŞ……………………………………………………………………………………………..2 

             3. KISACA TBD ANKARA ŞUBESİ………………………………………………………………5 

                  3.1. Anılarımızda Yaşayanlar………………………………………………………………….6 

          4.TBD ANKARA ŞUBESİ 8. DÖNEM YÖNETİM, DENETLEME ve 

             ONUR KURULU ÜYELERİ………………………………………………………………………..7 

              5. TBD ANKARA ŞUBESİ 8. DÖNEM ÇALIŞMA ve FAALİYET PROGRAMI……………...8 

                  5.1. 2021-2023 Yılları Çalışma ve Faaliyet Programını Oluşturma Çalışmaları ………..8 

                  5.1.1.Uygulanan Yöntem………………………………………………………………………8 

              6. FAALİYETLER……………………………………………………………………………….…9 

                  6.1. TBD Ankara Şubesi 2021 Yılı Faaliyetleri………………………………………………9 

                  6.1.1 Ocak-Mart 2021 Dönemi………………………………………………………………. 

                  6.1.2. Nisan-Haziran 2021 Dönemi…………………………………………………………...9 

                  6.1.3. Temmuz-Eylül 2021 Dönemi……………………………………………………….…10 

                  6.1.4. Ekim-Aralık 2021 Dönemi……………………………………………………………..10 

                  6.2.TBD Ankara Şubesi 2022 Faaliyetleri…………………………………………………..12  

                  6.2.1. Ocak-Mart 2022 Dönemi………………………………………………………………12 

                  6.2.2. Nisan-Haziran 2022 Dönemi………………………………………………………….15 

 6.2.3. Temmuz-Eylül 2022 Dönemi………………………………………………………….16 

 6.2.4. Ekim-Aralık 2022 Dönemi……………………………………….…………………….17 

              7. RAPORLAR…………………………………………………………………………………… 19 

                  7.1. Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve Kamu Bilişim Çalışanlarının Özlük Haklarının 

                İyileştirilmesine Yönelik Tespit ve Öneriler…………………………………………………...19 

             8. KAMU KURUM ve KURULUŞLARINA YAPILAN ZİYARETLER………………………….20 

             9. SOSYAL ETKİNLİKLER………………………………………………………………………..21 

            10. İDARİ ÇALIŞMALAR, KURUMSALLAŞMA ve ÜYELİK ÇALIŞMALARI…………………21 

                10.1. Yönetim Kurulu Toplantıları……………………………………………………………...21 

                10.2. Üyelik İşlemleri ve Üye İlişkileri………………………………………………………….21 

             11.  TBD Üyesine Özel İndirim Sunan Anlaşmalı Kurumlar(*)………………………………..22 

             13. MALİ TABLOLAR……………………………………………………………………………...23 

    



TBD Ankara Şubesi 
 

1 
 

TBD Ankara Şubesi 8. Dönem Çalışma Raporu, 2021-2023  

 

1. TEŞEKKÜR 

 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi 8. Yönetim Kurulu olarak, bizlere hizmet etme 

onurunu yaşatan TBD Ankara Şubesinin değerli üyelerine öncelikle şahsım ve Kurul üyesi 

arkadaşlarım adına teşekkür ederim. 50 yıl önce “Bilişim Teknik bilimini ulusal bir kalkınma 

aracı olarak kullanacağız” vizyonuyla yola çıkan Türkiye Bilişim Derneği; bilişimle 

sürdürülebilir kalkınma, bilişimle büyüme, doğru bilişim politikalarının ortaya çıkması ve 

uygulanması ile sektör çalışanlarının haklarının korunması açısından önemli bir sektörel 

Sivil Toplum Kuruluşu olarak hizmet etmektedir. Bu nedenle; faaliyet dönemimiz içerisinde 

50. Onur Yılını kutlayan TBD’nin kurulmasında ve başarılı faaliyetleri ile bugünlere 

gelmesinde emeği geçen, Genel Merkez ve Şube kurullarında görev almış tüm üyeleri ile 

profesyonel çalışanlarına, tüm üyelerimize ve bilişim gönüllülerine teşekkür ederim. 

TBD’nin marka faaliyetlerinden Kamu-BİB etkinliğinin, arzu edilen seviyeye gelmesi, eski 

günleri aratmayan ÇG Raporlarının çıkması, etkinliklerin verimli geçmesi maksadıyla, büyük 

katkı sağlayan 2021 ve 2022 yılları Kamu-BİB Yürütme Kurulu Başkanlarımız Sayın Selçuk 

Kavasoğlu ve Sayın Dr. Cebrail Taşkın’a özellikle teşekkür ederim. 

2021-2022 yıllarında birlikte hizmet yürüttüğümüz, Genel Başkanımız Sayın Rahmi Aktepe 

başta olmak üzere TBD Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerine, Sayıları 

10’a ulaşan Şubelerimizin de YK Başkanları başta olmak üzere tüm yönetimleri ve 

çalışanlarına, 

Birlikte çalışma ve hizmet etme şansını yakaladığımız 8. Dönem Şube Yönetim Kurulu, 

Denetim Kurulu ve Onur Kurulunun asil/yedek tüm üyelerine, 

Organize edilen fiziki ve sanal ortamlardaki eğitim faaliyetlerinde hiçbir bedel beklemeden 

katkı sağlayan eğitmenlerimize, 

Bu sürede görüş, öneri ve olumlu eleştirileri ile yol gösteren, daha etkin hizmetler 

üretmemize katkı sağlayan değerli arkadaşlarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

TBD’nin profesyonel çalışanları; Yeşim Ergun, Ergül Çetinkaya, Ceren Tunç ve belirli bir 

süre aramızda olan Barış Pektaş’a, 

  Ankara Şubesinin üyeler ile iletişimde ki yüzü Serap Altan Kılıçdoğan’a teşekkür ederim. 

Bir STK’nın olmazsa olmazı gençleri adına TBD Genç Ankara ekibinde büyük destek ve 

hizmetler veren TBD Genç Ankara Sorumlusu Sevgili Melike başta olmak üzere, Nurseli, 

İncinur, Aytuğ, Duygu, Deniz, Kayra ve bütün gençlerimize emeklerinize teşekkür ederim. 

Yeni dönemde Ozan başkanlığında genç ekibinin genişleyerek daha da güzel hizmetler 

vereceği inancıyla yolunuz ve bahtınız açık olsun… 

Son olarak, gönüllülük esasına göre hizmet veriyor olmamıza rağmen özverili ve günlük 

mesaimiz dışında hizmet vermek durumunda kaldığımız sürede bizlere her türlü desteği 

esirgemeyen, güç veren değerli ailelerimize de şahsım ve Yönetim Kurulum adına 

şükranlarımı sunarım. 

 Kenan Nurhan ALTINSAAT 
 8.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. GİRİŞ  
 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 
 
27 Mart 2021 günü yapılan TBD Ankara Şubesinin 7. Olağan Genel Kurulunda sizlerin değerli 

oyları ve gösterdiğiniz teveccüh ile TBD Ankara Şubesi yönetimine seçilerek görevimize 

başladık. Oylarınızla Şube kurulları olarak, ben ve arkadaşlarıma duyduğunuz güven ve 

verdiğiniz destek nedeniyle teşekkürlerimizi sunarız. 

Genel kuruldan görevi alır almaz; 

- Önceki dönemlerden devam uygulamalar, 

- Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konular, 

- Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez Yönetim 

Kurulumuz ile koordine ederek iş planımızı çıkardık ve iş bölümümüzü yaparak 

çalışmalarımıza başladık. 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-BİB 

Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci maddesine 

yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; 

- Kamu-BİB Yürütme Kurulu Başkanlığı için 2021 yılında Sayın Selçuk Kavasoğlu, 2022 

yılında ise Sayın Cebrail Taşkın’ın desteklerini aldık, 

- Değerli Yürütme Kurulu Başkanlarımızın çabaları ile aktif görev alan Genel Müdür Genel 

Müdür Yardımcısı ve Daire Başkanlarımızın katılımıyla Yürütme Kurullarımızı oluşturduk, 

 

- Bulunduğumuz sene itibari ile Kamuda önem arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine 

Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili kamu ve özel sektör temsilcilerinin 

katılımıyla üyelerimizi belirledik, 

- Geniş katılımlı ÇG çalışmaları sonucunda raporlarımız hazırlandı, 

- Kasım 2021’de KamuBİB’24 etkinliğini, 2020 yılının ağır pandemi koşulları ve 2021 yılında 

son 10 güne kadar etkinliğin fiziksel katılım ile yapılıp, yapılamayacağının kesin olmadığı 

ortamda, tüm bu olumsuzluklara rağmen sektörümüzün olağanüstü katılımıyla fiziksel 

ortamda bir araya gelerek gerçekleştirdik, 

- 2022 yılında da aynı takvimi uygulayarak faaliyetlerimizi yürüttük ve Kasım 2022’de 

KamuBİB’25 etkinliğinin yüksek katılımla, başarıyla tamamlanmasına katkı sağladık, 

gerçekleştirdik. 

Kamu-BİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da 

daha hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon 

kaynağı olmuştur. 

Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan İcra Kurulu’nun görev alanı nedeniyle, 

Şubemiz kapsamında eş zamanlı benzer çalışmalar yaparak gücün bölünmesine neden 

olmamak maksadıyla öncelikle İcra Kurulu tarafından yapılacak çalışmalara, başlangıçta iki, 

sonrasında üçüncü YK üyemizin bu kurulda görev almasıyla destek olmayı ve katkı sunmayı 

hedefledik.  
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Bu kapsam dışında kalan konulardan “Kamu BT Birimleri ve Bilişim Çalışanlarının Özlük 

Hakları” konusu geçmiş dönem olduğu gibi bu dönemde üzerinde en fazla vakit ayırdığımız 

çalışma grubumuz olmuştur. 

Bu çalışma grubumuz tarafından önceki dönemde hazırlanan rapor ve Bilişim Uzmanlığı 

kararname taslağının kitap halinde basım ve ilgili kademelere dağıtımı tamamlanmıştır. Bu 

konuda ki yoğun çalışmaları ve emeği nedeniyle Sayın Selçuk Kavasoğlu’na ayrıca teşekkür 

ederiz. 2022 yılı bu zamana kadar süre gelen çalışmalar sonrasında en önemli yol aldığımız 

dönem olmuştur. Öncelikle Haziran 2022’de “Belirli Meslek Gruplarının 3600 ek gösterge 

kapsamına alınması” ile ilgili kanunun yasalaşması sürecinde tam gün boyunca TBMM’de 

ilgililer ile temas kurularak aşama kaydedilmeye, programcı ve çözümleyici personelin de bu 

kapsama alınmasına çaba sarf edilmiştir. Bu konuda bir mesafe alınamamış olmasına 

rağmen, bu arkadaşlarımız ve konunun öneminin doğrudan Hazine ve Maliye Bakanlığında 

mevzuat konularına bakan, TBMM ile ilişkileri yöneten Bakan Yardımcımıza iletilmesi 

sağlanmıştır. Aralık 2022’de aynı Bakan Yardımcımıza yapılan ziyarette konunun 3600 

konusunda farklı olarak kesin çözümünü sağlayacak “Bilişim Kariyer Uzmanlığı ihdas 

edilmesi ve mevcut çalışanların da bu kadrolara geçişinin sağlanması” yönünde fikir birliğine 

varılmıştır. Bu konuda yapılan Kanun Taslağı hazırlama çalışmalarına da katkı verilerek, 

taslak son hale gelmiştir. İçinde bulunduğumuz yasama dönemi sonlanmadan konunun 

kanunlaşmasını umuyor ve diliyoruz. 

Bu konuda; Hazine ve Maliye Bakanlığı’nda yapılan/yapılacak tüm faaliyetlerde personel 

görevlendiren, yanımızda olan, randevular ile ilgili engellerin ortadan kalkmasına destek 

veren BTGM Sayın Cebrail Taşkın’a ve süreç içerisinde konunun hep gündemde olmasını 

sağlayan, her kademede yöneticiler ile yapılan görüşmelerde dile getiren Genel Başkanımız 

Sayın Rahmi Aktepe’ye ayrı ve özel bir teşekkür borcumuz olduğunu ifade etmek isterim. 

Üyelerimize, bilişim sektörünün genel konuları başta olmak üzere, kamu ihale yöntemleri, 

bilişim proje yönetimi ve günlük hayatımıza yönelik muhtelif eğitimler planladık ve verilmesini 

sağladık. 

Dönem içerisinde bize en keyif veren çalışmalarımız gençler için ve gençler birlikte yaptığımız 

faaliyetler oldu. Melike Nur Köroğlu başkanlığında TBD Genç Ankara topluluğu çok güzel işler 

yaptı, Ozan Kahiloğulları başkanlığındaki ekip daha da güzellerini yapacak. 

2022 yılında GBYF (Genç Beyinler Yeni Fikirler) etkinliğine başarılı bir merhaba dedik. 10 

yıldır İzmir’de ve Ege Bölgesinde düzenlenen etkinliğin birincisini Ankara’da Ankara 

Üniversitesi ev sahipliğinde dört üniversitemizin katılımıyla gerçekleştirdik. İlk etkinlik 

olmasına rağmen akademi ve özel sektör temsilcilerinden, öğrencilerimizden gördüğümüz ilgi 

ve etkinliğin başarısı tüm YK üyelerimizce “iki yıllık çalışma dönemimizin yorgunluğuna değdi” 

dediğimiz bir etkinlik olmuştur. Etkinliğin her geçen sene artan ilgi ve başarıyla devam 

edeceğine inancımız tamdır. 
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Detaylarını ve daha fazlasını raporumuzda göreceğiniz faaliyetlerimizin yanı sıra sosyal 

sorumluluklarımızdan yola çıkarak, yoğun katılım ve coşku ile uzun yıllar unutulmayacak ve 

sürdürülecek  “TBD Cumhuriyet Balosu” nun ilkini gerçekleştirdik. 

Bilişim sektörünün öncüsü konumundaki derneğimizin bir STK markası olması maksadıyla 

Genel Merkezimiz başta olmak üzere tüm Şubelerimiz ile koordineli ve etkin çalışmalar 

yaparak yürüttüğümüz faaliyetler ile TBD markasının gücü daha da kuvvetlenecek ve bu 

şemsiye altında birlik ve beraberlik daha da artacaktır. Tüm bu çalışmalarımızda katkılarını 

esirgemeyen TBD Ankara Şubesinin 8. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurullarına ve 

Derneğimiz üyelerine gönülden teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. 

Dünyamız döndükçe var olacak Türkiye Cumhuriyetinin 100. Yılında TBD Ankara Şubesi 

kurullarında görev alacak arkadaşlarımı yaşayacakları büyük onurdan dolayı tebrik eder, 

bayrağı çok daha ileriye taşıyacakları inancıyla başarılar dilerim. 

 

Saygılarımla. 

 

Kenan Nurhan ALTINSAAT 
8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
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3. KISACA TBD ANKARA ŞUBESİ 

 

22 Nisan 1971 tarihinde kurulmuş ve Türkiye’nin Bilişim Sektöründe ilk Sivil Toplum 

Kuruluşu olan Türkiye Bilişim Derneği, 17 Mart 1994 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararı ile kamu yararına çalışan dernekler arasına alınmıştır. 

 

Giderek artan üye sayıları ve etkinlikler doğrultusunda Ankara Şubesi örgütlenmesi 

başlatılmıştır. Bu kapsamda dönemin Merkez Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen; 

Necati Etlacakuş, Y. Murat Erten, Mukaddes Burhan, Ahmet Pekel, Talat Postacı, R. 

Erdem Erkul, Coşkun Dolanbay’dan oluşan Kurucu Yönetim Kurulu tarafından 16 Mayıs 

2008 tarihinde kurulmuştur. TBD Ankara Şubesi ilk Genel Kurulu’nu 26 Ekim 2008’de 

gerçekleştirmiştir. 

Kamu ve özel sektör temsilcileri ve akademisyenlerden oluşan Yönetim Kurulu ve gönüllü 

üyelerden oluşan çalışma grupları ile Şubemiz gerek kendi üyelerine, gerekse toplumun 

diğer kesimlerine yönelik, Derneğimizin misyonuna uygun bir şekilde çeşitli alanlarda 

işlevlerini sürdürmektedir.  Kurulduğundan bu yana sayısı giderek artan üyelerimizin ve 

bilişim sektörü çalışanlarının mesleki gelişmelerine katkıda bulunmaya, mesleki ve sosyal 

dayanışmayı geliştirmeye yönelik etkinlikler de planlanmış ve yapılmıştır. 

2023 yılı sonu itibariyle Derneğimizin üye sayısı 7800 ’dür. 2021-2023 yılları arasında 65 

yeni üye yapılmış olup, bu süre içinde 39 kişi Derneğimizden ayrılmıştır. 
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3.1. Anılarımızda Yaşayanlar 

 

2021-2023 yıllarında aramızdan ayrıldığı bilgisi TBD Üye Bilgi Sistemine kayıtlı üyelerimiz: 
 
99000878 ARGUN ATASAGUN 
99002659 KERİM ENGİN KALAFATOĞLU 
99008260 FERHAT SARMUSAK 
99008032 HANİFE BULUT 
 

 
TBD ailesi olarak aramızdan ayrılan tüm üyelerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve 

dostlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz. Hep aramızda olacaklar. 
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4. TBD ANKARA ŞUBESİ 8. DÖNEM YÖNETİM, DENETLEME ve ONUR KURULU 

ÜYELERİ 

 

27 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen 7. Olağan Genel Kurul’da Kenan Nurhan 

ALTINSAAT, Gökhan ERZURUMLUOĞLU, Aslı BALTA, Erhan UZUNPINAR,  Dilek ŞEN 

KARAKAYA, Halise Duygu ÖZALP ve Ali KOYUNCU TBD Ankara Şubesi Yönetim 

Kurulu’na seçilmişlerdir. 

TBD Ankara Şubesi 8. Dönem Yönetim, Denetleme ve Onur Kurulu asil ve yedek üyeleri: 

 
 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   
Yönetim Kurulu 
 (Asil) 

Kenan Nurhan ALTINSAAT ( Başkan) 

Gökhan Erzurumluoğlu (Başkan Yardımcısı) 

Aslı BALTA (Yazman) 

Erhan UZUNPINAR (Sayman) 
Dilek ŞEN KARAKAYA 

Halise Duygu ÖZALP 

Ali KOYUNCU 

 Yedek 

Alp Mithat OZANÖZGÜ 
Yüksel PENEKLİ 

Sevtap AYDOĞDU 
Murat SEVER 

Gülşah BAYRAKÇI 



TBD Ankara Şubesi 
 

8 
 

TBD Ankara Şubesi 8. Dönem Çalışma Raporu, 2021-2023  

 

 

5. TBD ANKARA ŞUBESİ 8. DÖNEM ÇALIŞMA ve FAALİYET PROGRAMI 

 

TBD Ankara Şubesi 8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı’na aday olan Sn. Kenan Nurhan 

Altınsaat’in 8. Olağan Genel Kurul’da yaptığı konuşmada TBD Ankara Şubesi Yönetim 

Kurulu’nun yapmayı planladığı çalışmalara ilişkin bilgiler yer almıştır. Çalışma programının 

temelini oluşturan bu bilgilere esas konuşmasından bazı bölümlerde Sayın Altınsaat 

aşağıdaki konulara vurgu yapmıştır; 

 

  
5.1. 2021-2023 Yılları Çalışma ve Faaliyet Programını Oluşturma Çalışmaları 

TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, şubemizin çalışma ve faaliyetlerinin temel amacı olarak 

“Üyelerine ulaşan, bilişimcinin sesi sektörün temsilcisi lider bir TBD” hedefini koruyarak 

2021-2023 yılları çalışma ve faaliyetlerinin ana başlıkları tespit edilmiştir. Buna göre; 

  
2021-2023 yılları çalışma ve faaliyet programı ana başlıkları: 

1.   Bilişim Sektörü, 

2. Farklı Sektörlerde bilişim farkındalığı, 

3. Kadın ve Bilişim, 

4. Genç ve Bilişim, 

5.  Kurumsallaşma ve Üyeler olarak belirlenmiş ve çalışma ve faaliyetler bu kapsamda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

5.1.1 Uygulanan Yöntem 

 

TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, şubemizin çalışma ve faaliyetlerinin temel amacı olarak 

“Üyelerine ulaşan bilişimcinin sesi sektörün temsilcisi lider bir TBD hedefini koruyarak 2021-

2023 yılları çalışma ve faaliyetlerinin ana başlıkları temsil edilmiştir. 

2021-2023 yılları çalışma ve faaliyet programı ana başlıkları: 

1- Bilişim Sektörü 

2- Farklı Sektörlerde bilişim farkındalığı, 

3- Kadın ve Bilişim 

4- Genç ve Bilişim 

5- Kurumsallaşma ve Üyeler olarak belirlenmiş ve çalışma faaliyetler bu kapsamda 

gerçekleştirilmiştir. 
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6 FAALİYETLER 

6.1 TBD Ankara Şubesi 2021 Yılı Faaliyetleri 

 

6.1.1. Ocak-Mart 2021 Dönemi 
 

• Türkiye Bilişim Derneği’nin 50. Yılı anısına 31 Mart 2021 (Çarşamba) günü sosyal 

mesafe kurallarına uygun olarak 50. YIL HATIRA ORMANI AĞAÇ DİKİMİ”etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 
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6.1.2. Nisan-Haziran 2021 Dönemi 

 

• TBD Genç Gelişim Haftası: 25 Nisan 2021 tarihinde TBD Genç Ankara grubumuz  

TBD Genç Gelişim Haftasında: 

o Etkili Linkedin kullanımı,  

o Özgeçmiş hazırlama, 

o Mülakat teknikleri,  

o Kişisel web sitesi kurulumu, 

o Girişimcilik konularında çevrimiçi eğitimler verilerek mezuniyeti yaklaşan 

öğrencilere yeni hayatlarında yol gösterilmeye çalışılmıştır. 

 

• Satranç Turnuvası: Pandemi sürecinde bayramın üçüncü gününde evlerimizden Satranç 

oynayarak bir araya geldik, hem eğlendik, hem bayramımızı kutladık. 
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6.1 .2 Temmuz-Eylül 2021 Dönemi 

 

17 Temmuz 2021 Cumartesi Günü çevirimiçi Genel konular, Teknolojik gelişmeler ve 

Derneğimiz faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme amaçlı video konferans toplantısı yapılmıştır. 

 

 

6.1.3  Ekim –Aralık 2021 Dönemi 

 

• TBD Ankara Şubesi ve Ankara Üniversitesi iş birliği ile gerçekleştirilecek olan “Genç 

Beyinler Yeni Fikirler” projesinin ilk toplantısı 01.10.2021 tarihinde TBD Genel Merkez de 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Emin Candansayar, 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri Mehmet Serdar Güzel, Gazi Erkan 

Bostancı, Ankara Üniversitesi Öğrenci Topluluğu üyeleri Taha Tarhan, Zeynep Kırımlıer 

TBD Ankara Şubesi YK Başkanı Kenan Nurhan Altınsaat, İkinci Başkan Gökhan 

Erzurumluoğlu, Dilek Sen Karakaya” ve TBD Genç Başkanı Melike Nur Köroğlu’nun 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
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• TBD Ankara Şubesi tarafından 17 Ekim 2021 tarihinde değerli üyelerimizin 

katılımları ile “Yaza Veda Kahvaltısı” gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• TBD Genç Ankara Grubu ekibi ile 17 Ekim 2021 tarihinde “Print Hello TBD Genç 
Ankara” etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Türkiye Bilişim Derneği 50. Yıl Vefa Yemeği’nde Ankara Şubesi olarak yerimizi aldık. 
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• 16-17 Aralık 2021 tarihleri arasında 38. Ulusal Bilişim Kurultayı kapsamında 
gerçekleştirilen “50. Yıl Kamu Özel Ödülleri Töreni” TBD Ankara Şubesi 
Koordinasyonunda gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  6.2 TBD Ankara Şubesi 2022 Yılı Faaliyetleri 

6.2.1 Ocak - Mart 2022 Dönemi 

 
 

• TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Dilek Şen Karakaya tarafından TBD 
Genel Merkez ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliğinde gerçekleştirilen Siber 
Güvenlik Farkındalık eğitimleri kapsamında ASO 1. Organize Sanayi Bölge 
Başkanlığı’nda eğitimler verilmiştir. 
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• Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara ekibi IEEE Ankara Üniversitesi CS komitesi 

ortaklığında CODİVİTY 4.0 Dijital dönüşüm konferansı 27 Şubat 2022 tarihinde başarı 

ile gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• TBD Ankara Şubesi olarak Fatma-Hacı Hüseyin Akgül Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Dilek ŞEN KARAKAYA 

eğitmenliğinde “Bilgi ve İnternet Güvenliği Farkındalık Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Türkiye Bilişim Derneği TBD Genç Ankara, kış kampı 1 Şubat 2022 tarihinde 

çevrimiçi, 5-6 Şubat 2022 tarihlerinde ise yüz yüze olarak gerçekleştirmiştir. 
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• Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara ekibi ile ortaklığını yürüttüğümüz YAZGİG’22 
etkinliği 19-20 Mart 2022 tarihleri arasında birbirinden farklı içeriklerle başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

• TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Dilek ŞEN KARAKAYA TBD 5. Siber 
Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesi’nde Şubemiz adına konuşmacı olarak yer 
almıştır. 
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6.2.2 Nisan-Haziran 2022 Dönemi 

 

Kamu-BİB’25 etkinliği çerçevesinde, farklı zamanlarda gerçekleştirilen toplantılarımızdan 

kareler... 

 

 

 

 

 

 

 

  

• 16-17 Mayıs 2022 tarihlerinde Türkiye Bilişim Derneği (TBD)’nin koordinasyonu, Ankara 

Üniversitesi’nin ev sahipliği, Atılım Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve TED 

Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği bölümlerinin katılımı ile 

Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara (GBYF-Ankara) etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

İlk gün etkinliğe katılan 74 proje, proje sahibi olan yaklaşık 200 öğrenci tarafından 

tanıtılmış, akademik ve sektör temsilcisi hakemlerimiz tarafından değerlendirilmiş, 

kategorilerinde ilk altı sırayı alan projeler etkinliğin ikinci gününde hakemler karşısında 

10 dakikalık sunumlarını gerçekleştirmişler ve son değerlendirmeler hakemlerimizin titiz 

çalışmaları ile sonuçlanmıştır. 

Hakemlerin değerlendirmesi sonucunda iki kategoride ilk üç proje belirlenmiştir. 

Savunma, Siber Güvenlik, Teknoloji ve Endüstri kategorisinde ve Toplumsal, Sosyal 

Medya ve Diğer Kategorisinde dereceye giren ilk üç öğrenciye ödülleri takdim edilmiştir. 
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• TBD Ankara Şubesi, TBD Genel Merkez ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

işbirliğinde Siber Güvenlik Farkındalık eğitimleri kapsamında Çankırı Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda eğitimler gerçekleştirilmiştir. 

  

 

 

 

 

 

 

6.2.3 Temmuz-Eylül 2022 Dönemi 
 

• T.C. Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Şeffaf Ankara Etkinliği’nde 
Ankara Şubesi adına katılımcı olarak yer aldık. 
 
 

• Kamu-BİB’25 Tanışma ve Kahvaltı Organizasyonu 18.09.2022 tarihinde Wyndham 
Otel’de Yoğun Katılım ile gerçekleştirilmiştir. 

Kamu-BİB’25 tanışma ve kahvaltı organizasyonu 18.09.2022 tarihinde Wyndham Otel’de 
yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Bu dönem; “BT Bulut Tedarik Yönetimi” ve “Kamu Veri 
Alanı” olmak üzere 2 çalışma grubu dâhilinde çalışmaların sürdürüleceği belirtilirken, bu 
grupların kapsamı ve içeriğine ilişkin bilgilendirmeler yapıldı. 

Çalışma grubuna katılmak isteyenlerin kayıtlarının alınması ve gruplar içi fikir alışverişinde 
bulunulması sonrasında toplantı sona erdi. 
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6.2.4 Ekim-Aralık 2022 Dönemi 

 

• “Cumhuriyetimizin 99. Yılı Balosu”, 27 Ekim 2022 tarihinde Ankara Grand Otel’de 
üyelerimizin katılımları ve büyük bir coşku ile kutlandı. 
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• TBD Ankara Şubesi ve TBD Genel Merkez İş birliği ile düzenlenen Kamu-BİB’25 BİMY’29 

Bütünleşik Etkinliği 17-20 Kasım 2022 tarihlerinde Xanadu Resort Belek Otel’de 

Cumhurbaşkanlığı, Bağlı Kuruluşlar, Bakanlıklar, Yerel Yönetimler, Üniversite Akademi, 

Özel Sektör, STK Temsilcileri, Bilim İnsanları, Bilişim Profesyonelleri ve Uzmanlarının 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
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7. RAPORLAR 

 
7.1. Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve Kamu Bilişim Çalışanlarının Özlük Haklarının 
İyileştirilmesine Yönelik Tespit ve Öneriler 
 
Kamu bilişim çalışanlarının mesleklerine ve mesleki unvanlarına özgü özlük haklarının 
oluşturulmasına yönelik farkındalığı artırmak amacı ile Özlük Haklarının iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalar bu sene de ısrarla takip edilmiştir. Bu bağlamda, T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı başta olmak üzere konu ile ilgili tüm taraflar ile iletişime geçilmiş, konu hakkındaki 
raporlar sunulmuş, düzenlemelerin yapılması için taslak önerilerde bulunulmuştur. 
 
Bu çalışmalar neticesinde derneğimizin ana sorumluluk konularından birisi olan 
mesleklerinde çok önemli bir hizmeti sürdürmekte olan bilişimcilerin hak ettikleri mesleki 
tanımlar, kadrolar ve ücretler ile desteklenerek verimliliklerine güç katılması 
amaçlanmaktadır.  
 
“Bilişim Teknoloji Uzmanlığı” kadrosunun ihdas edilmesi konusunu da yakından takip ederek 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
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8. KAMU KURUM ve KURULUŞLARINA YAPILAN ZİYARETLER 

 

• TBD Ankara Şubesi olarak T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürü 
Sayın Mahir Ülgü makamında ziyaret edildi. 

• T.C. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Sayın Dr. Ali Taha Koç 
makamında ziyaret edildi. 

• T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Dr. Cebrail 
Taşkın makamında ziyaret edildi. 

• TEİAŞ Genel Müdür Yardımcısı Sayın Deniz Coşkun makamında ziyaret edildi. 

• T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknolojileri Genel Müdürü Sayın Zekeriya 
Çoştu makamında ziyaret edildi. 

• Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. M. Emin 
Candansayar makamında ziyaret edildi. 

• T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Sayın Dr. İbrahim 
Semizoğlu makamında ziyaret edildi. 

• T.C. Adalet Bakanlığı Genel Müdürü Sayın Oğuz Akalın makamında ziyaret edildi. 

• TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe, TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Kenan Nurhan Altınsaat ve TBD heyeti ile birlikte Ak Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Ömer İleri makamında ziyaret edildi. 

• TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe, TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Kenan Nurhan Altınsaat ve TBD heyeti ile birlikte T.C. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürü Sayın Nejat Fırat makamında 
ziyaret edildi. 

• T.C. Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe, TBD Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Kenan Nurhan Altınsaat ve TBD Heyeti ile birlikte T.C. Hazine ve Mali Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Sayın Cengiz Yavilioğlu makamında ziyaret edildi. 

• TBD Ankara Şubesi olarak T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Operasyon Yönetimi 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Özlem Pakkan makamında ziyaret edildi. 
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9. SOSYAL ETKİNLİKLER 
  
 

 

• 31 Mart 2021 
 

50. Yıl Hatıra Ormanı Ağaç Dikimi 
 

 
 

• 17 Ekim 2021 

 
 
TBD Ankara Şubesi Yaza Veda Kahvaltısı 

 
 

• 14 Ocak 2022 
 
 

 
TBD Ankara Şubesi Hoş geldin Yeni Yıl Partisi 
 
 

• 27 Ekim 2022 
 

 
29 Ekim Cumhuriyetimizin 99. Yılı Balosu 
  

 

10. İDARİ ÇALIŞMALAR, KURUMSALLAŞMA ve ÜYELİK ÇALIŞMALARI 
 

10.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

TBD Ankara Şubesi 8. Dönem Yönetim Kurulu, görev süresince 2021-2023 yıllarında 26 
toplantı yapmıştır. Yapılan bu 26 toplantıda 56 adet karar almıştır. Dönem boyunca gelen 
evrak sayısı 80 adet (üyelik, istifa dahil), giden evrak sayısı 28 adettir. 

 

10.2. Üyelik İşlemleri ve Üye İlişkileri 

Yönetim kurulumuzun aldığı karar ve programımız gereğince üye ilişkilerine önem 

verilerek örgütlenme ve kurumsallaşma çalışmaları tüzüğümüz çerçevesinde titizlikle 

uygulanmıştır. Üyelerimizin TBD ’den beklentileri ve TBD çalışmalarına verebilecekleri 

katkılar için uygun ortamlar yaratılmaya çalışılmıştır. 

Üye bilgi sistemimizin iyileştirilmesi konusunda çalışmalar yapılmış ve bu amaçla 

Derneğimizin kullandığı üye takip yazılımı yenilenmiştir. 

Çalışma grupları TBD ’nin bilgi, deneyim ve çalışma altyapısını oluşturan yapılardır. TBD 

Ankara Şubesi kendi faaliyet programı çerçevesinde çalışma grupları oluşturmak için 

üyelerimize e-posta ile davetiye gönderilmiş ve bir çalıştaya davet edilerek çalışma 

grupları oluşturulmaya çalışılmıştır. 

Derneğimize yeni üye kazanmak adına TBD ’nin güçlü yönleri, faaliyet ve etki alanı 

konularını içeren TBD ’ye üye davet çalışması yapılmış ve TBD tarafından yapılan 

etkinliklerde yeni üyelik başvuruları alınmıştır. 
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11. TBD Üyesine Özel indirim sunan Anlaşmalı Kurumlar (*) 

• Bayındır Hastanesi, 

• Özel Ankara Güven Hastanesi, 

• Özel Ankara Maya Göz Hastanesi, 

• Dünya Göz, 

• Işıl Sağlık Hizmetleri, 

• Ankara Sportif Spor Tesisleri, 

• Life City Spor Merkezi, 

• Vamos Sport Kompleks, 

• Anadolu Otomotiv San, 

• Norm Eğitimcilik, 

• Lation Dans Stüdyosu, 

• Başkent Üni. Eğitim ve Danışm. Hizm. Merk., 

• Fokus Yaşam Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 

• Fokus Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 

• Bilişim Teknolojileri Danışmanlık A.Ş., 

• Emfa Yazılım Danışmanlık 

• İzge Yazılım Eğt. Dan. Ltd. Şti, 

• TRB Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri 

• Bahçe Lezzet Durağı, 

• Mithatpaşa Optik 

• Öz Mesut Optik 

• Başkent Üniversitesi Thermopolium Gastronomi Akademisi 

• Most Spor Salonları 

• ICF Türkiye 
 

 
(*) Şartlar, süreleri ve detay bilgi için TBD Ankara Şubesi İnternet sayfamızı ziyaret ediniz. 
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12. MALİ TABLOLAR 
 
 

TBD Ankara Şubesi 2021-2022 dönemi mali durumuna ilişkin e-Bilanço, Gelir Gider 
Tablosu, Bilanço açıklamaları ile aynı dönmelere ait Denetim Kurulu Raporları izleyen 
bölümde yer almaktadır. 

1) E-Bilanço (01.01.2021-31.12.2021) 
2) E-Bilanço (01.01.2022-31.12.2022) 
3) Gelir Gider Tablosu (01.01.2021-31.12.2021) 
4) Gelir Gider Tablosu (01.01.2022-31.12.2022) 
5) Bilanço Açıklaması (01.01.2021-31.12.2021) 
6) Bilanço Açıklaması (01.01.2022-31.12.2022) 
7) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2021-31.12.2021) 
8) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2022-31.12.2022) 

 

Ayrıca 2021-2022 dönemine ilişkin TBD ANKARA ŞUBESİ TAHMİNİ BÜTÇESİ de yer 

almaktadır. 
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TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ  

ANKARA ŞUBESİ 

31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 

1- Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi’nin 2021 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 57.162,96.-

TL’ dır. Bunun 26.902,08 TL Kasa ve Bankalar hesaplarından 30.260,88.- TL Alacaklardan 

oluşmaktadır. 

2- Derneğimizin 2021 yılı kısa vadeli yabancı kaynakları toplamı 1.017,66 TL’dır. 

3-  Derneğin Özkaynakları toplamı 56.145,30.- TL’dır. Bu tutar geçmiş yıllar gelir/gider farkları 

(kar/zarar) kalemlerinden ve bu dönem gelir/gider farklarından oluşmaktadır. 

2021 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 57.162,96.- TL’dir. 

Yukarıda açıklaması sunulan 31.12.2021 tarihli bilançoyu genel kurulun onayına sunarız. 
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TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ  

ANKARA ŞUBESİ 

31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 

1- Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi’nin 2022 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 33.627,73 

TL’ dır. Bunun 4.546,72.- TL Kasa, Bankalar hesaplarından 29.081,01 TL Alacaklardan 

oluşmaktadır. 

2-  Derneğin Özkaynakları toplamı 33.627,73.- TL’dır. Bu tutar geçmiş yıllar gelir/gider farkları 

(kar/zarar) kalemlerinden ve bu dönem gelir/gider farklarından oluşmaktadır. 

2022 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 37.627,73.- TL’dir. 

Yukarıda açıklaması sunulan 31.12.2022 tarihli bilançoyu genel kurulun onayına sunarız. 
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       2023-2024 Dönemine İlişkin Tahmini Bütçe  
 

 
2023 - 2024 DÖNEM 

TBD ANKARA ŞUBESİ  

TAHMİNİ BÜTÇESİ 

  
    

GELİRLER 2023 2024 TOPLAM 

ÜYE ÖDENTİLERİ 130.000,- 140.000,- 270.000,- 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 12.000,- 16.000,- 28.000,- 

FAİZ vb. FİNANSAL GELİRLER 2.000,- 2.200,- 4.200,- 

GELİRLER TOPLAMI 144.000.- 158.200,- 302.200,- 

       

GİDERLER 2023 2024 TOPLAM 

DERNEK ESAS FAALİYET YÖNETİM 
GİDERİ (-) 

104.000,- 110.000,- 214.000,- 

DİĞER GİDER ve ZARARLAR (-) 10.000,- 14.000,- 24.000,- 

GİDERLER TOPLAMI (-) 114.000,- 124.000,- 238.000,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR FAZLASI 
(Brüt) 

30.000,- 34.200,- 64.200,- 

DERNEK GENEL MERKEZİ PAYI (-) 13.000,- 14.000,- 27.000,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR 
FAZLASI (NET) 17.000,- 20.200,- 37.200,- 

 


